201

Ersatzteilliste — Liste de pieces de rechange

Rapid

Serie No. 10000-25199

Rapid Technic AG Tel. 0041 (0) 44 7431111
Industriestrasse 7 Fax 0041 (0) 44 743 14 62
Postfach 81 www.rapid.ch

8956 Killwangen info@rapid.ch


http://www.rapid.ch/

Notizen—-notices

ZUR BESONDEREN BEACHTUNG !

Beim Bestellen von Ersatzteilen
sind ausser der Benennung und
der Teilnummer immer die Serie-
und Typennummer von Maschine und
Motor anzugeben.

13

A OBSERVER PARTICULIEREMENT !

En commandant des piéces de
rechange veuillez toujours
indiquer la désignation et le
numéro de la piéce ainsi qu'en
plus le numéro de la série et
le type du moteur et de 1la
machine.



Ausfuhrung-exécution

M _Mittelschnitt
~“Coupe moyenne

N = Normalschnitt
“Coupe normale

Messerbalken

Barre de coupe




Anzahl/Quant

: il - Ausfrg. T s A ;
Pos.| o e 1o pisee e | BENENNUNG Désignation fir Bt
1196 938 Spezialsenkschraube Vis A téte fraisée spécial | 4 | 4 | 4
14 895 Fingerschraube kurz Vis courte pour doigt 4 (4 |4
2|14 892 Fingerschraube lang Vis longue pour doigt 4 12 (12
3114 894 Fingerschraube mittel Vis moyenne pour doigt 8 |6 | 4
4114 917 Messerhalter Bride de lame 2 14 |6
5|14 921 Zwischenlg.z.Messerh.0,5mm |Plague entretoise O,5mm 2 |4 |6
6114 918 Reibungsplatte Plaque d'usure 2 14 |6
7114 920 Zwischenlg.Rbgs.platte 0,25 |Plague entretoise 0,25mm 6 |12 18
8 | 78 T66 101/201| Schwadenblech rechts kurz |Déblayeur droit court 4 (1 |1
78 768 201 | Schwadenblech rechts lang |Déblayeur droit long -1 {1
9 | 78 847 Schwadenblechschrb.kpl. Vis de déblayeur compl. 2 |2 |2
10 | 78 772 Schwadenblechschraube Vis de déblayeur 2 |2 |2
11 | DIN 6915 M 12 6kt-Mutter Ecrou 4 |4 | 4
12178 773 Druckfeder Ressort de compression 2 12 |2
13 | 14 872 Aussenschuh rechts kpl. Sabot droit compl. - |1 1
14
15| 22 018 Aussenschuhplatte Plaque de sabot - |2 ]2
16 | N 588/3 Senlmiet 5,3x23,3 Rivet 5,3x23,3 20 (26 (32
17 | 14 885 Schuhschraube kpl. Vis de sabot compl. - | 4 |4
18 | 14 867 Gleitsohle rechts Patin droit - |1 1
19 | 22 085 M | Finger - Doigt compl. 18 |24 [30
22 180 N | Finger kpl. Doigt compl. -.[16 |20
20 | 22 160 M | Doppelfinger kpl, Doigt double compl. 9 112 (15
21 |14 912 M | Fingerplatte Plague de doigt 18 |24 |30
22 181 N | Fingerplatte Plague de doigt - |16 |20
22 (93 316 Messer glatt 130cm Couteau lisse 130cm - |1 |-
93 317 Messer gezahnt 130cm Couteau denté 130cm -1 |-
93 318 Messer gezahnt 160cm Couteau denté 160cm - =1
93 319 Messer glatt 160cm Couteau lisse 160cm - | =11
93 540 Messer glatt  100cm Couteau lisse 100cm 1T | ==
93 541 Messer gezahnt 100cm Couteau denté 100cm L I
23 139 184 Messerriicken 100cm Tringle de lame 100cm 1|~ |-
22, 235 Messerriicken  130cm Tringle de lame 130cm - |1 |-
22 236 Messerriicken  160cm Tringle de lame 160cm - (- 11
24 (93 311 Klinge 2-Loch glatt Section 2-trous lisse 8 [12 |16
93 315 Klinge 2-Loch gezahnt Section 2-trous dentée 8 |12 |16
25 |N 588/2 Senkniet 5,3x14 Rivet 5,3x14 16 |20 |24
26 (93 314 Klinge 5-Loch glatt Section 5-trous lisse 515 |5
93 313 Klinge 5-Loch gezahnt Section 5-trous dentée 3 [3 |5
27 N 588/2 Senkniet 5,3x10,5 Rivet 5,3x10,5 6 |6 |6
28 |14 902 Gleitplatte Plaque glissidre 2 14 (6
29 [N 588/2 Senkniet 5,3x13 Rivet 5,3x13 4 |8 |12
30 |14 868 Gleitsohle links Patin gauche - |1 1
31 |14 871 Aussenschuh links kpl. Sabot gauche compl. - |1 1
32
33 |14 940 Unterlage O, 5mm Entretoise O,5mm
14 941 Unterlage 1,0mm Entretoise 1,0mm
34 |78 T65 1017201 Schwadenblech links kurz Déblayeur gauche court 1 11 1
78 T67 201 | Schwadenblech links lang Déblayeur gauche long -1 [1
35 |83 659 M, 201| Balkenblatt 130cm Barre de coupe nu 130cm - |1 -
83 660 M,201| Balkenblatt 160cm Barre de coupe nu 160cm - | -1
83 661 N,201| Balkenblatt 160cm Barre de coupe nu 160cm - | - |1
91 491 N,101| Balkenblatt 130cm Barre de coupe nu 130cm - |1 -
93 522 M, 201| Balkenblatt 100cm Barre de coupe nu 100cm 1 - | -
93 538 N Balkenblatt 130cm Barre de coupe nu 130cm -1 |~
36 |N 549 M 14x1,5x40 Riffelschraube Goujon 4 |4 | 4
37 |DIN 933 M 10x25 6kt-Schraube Vis six-pans 4 | 4 | -
38 [DIN 127 B 10 Federring Anneau élastique 4 | 4 |~
39 |39 208 Aussenschuh kpl. Sabot_compl. 212 |-
40 |39 247 Aussenschuhplatte Plaque de sabot 2|12 |-
41 |39 173 Aussenschuh Sabot nu 212 |-
42 |39 174 Gleitsohle Patin 2 (2 |-
43 |39 104 Abweisbiigel Etrier de guidage 2 |2 |-
44 |41 642 Bride Bride 212 |-
45 |DIN 933 M 8x25 6kt=Schraube Vis 4 |14 | -




Mitnehmergabel . Fourche d’entralne ment
Fingerschutz Protege-doigt

w 16



Ersatzteil - Nummer|Ausirg. L . Anzahl/Quant
Pos.| No. de 1a pidce Esbcut. Benennung DeS|gnat|on :xm;::
46 | DIN 127 B 8 Federring Anneau élastique 41 4| -
47 | DIN 1481 8x25 Spannhiilse Goupille de serrage 212 | =
Mitnehmergabel Fourche d'entrainement
Fingerschutz Protége-doigt

Ersatzteil-Nummer f~merk s . . Stickzahl

[Pes- No.de la pidce tice Benennung DESlgnatlon Quantité
1122 215 Mitnehmergabel kpl. Fourche d'entrainement compl. 1
2 | DIN 933 M 8x30 6kt—Schraube Vis 2
3| DIN 127 B 8 Federring Anneau élastique 2
4

51 14 910 Mitnehmerstift Pointe entraineuse 1
6| 14 927 Pufferschraube Vis tampon 2
7122137 Pufferscheibe Rondelle amortisseuse 2
8| 14 922 Mitnehmerblock normal Bloc d'entrainement normal 1
9114 875 Mitnehmerschraube kpl. Vis d'entrainement compl. 2
10| 227250 Fingerschutz kpl. 100cm Protége-doigt compl. 100cm 1

39 178 Fingerschutz kpl. 130cm Protége—doigt compl. 130cm 1

22 231 Fingerschutz kpl. 160cm Protége—doigt compl. 160cm 1
11 | 22 1TH Feder zu Fingerschutz Ressort pour protége—doigt 2
12 | DIN 94 4x20 Splint Goupille fendue 2
131 67 129 Verlangerung rechts Allonge droite 1
14| DIN 933 M 6x16 6kt-Schraube Vis 4
15| DIN 127 B 6 Federring Anneau élastique 8
16 | DIN 934 M 6 6kt-Mutter Ecrou 8
17 | 50 158 Doppelriickstrahler (Satz) Catadioptre double (jeu) 1
18 | 44 360 Pldattchen Plaguette 2
19| 44 359 Doppelriickstrahler @ 75 Catadioptre @ 75 2
20 | 67 192 Verlangerung links Allonge gauche 1
21 | DIN 85 M 6x20 6kt-Schraube Vis 4




Ausleger, Werkzeuge

Disp. porte-barre, Outils

18




Ausleger, Werkzeuge Disp.porte-barre, Outils
Ersatzteil-Nummer [Anmerk s s . Stickzahl

= No.de la piéce Notice Benennung DESIgnatlon Quantité
1 |48 221 2 49| Ausleger kpl. Disp.porte-barre compl. 1
2139 073 Deckel Couvercle 1
3 |39 286 Silentblock Silentbloc 2
4 10 O Mitnehmerzapfen normal Entraineur normal 1
10 022 R | Mitnehmerzapfen + 0,02 mm Entraineur + 0,02 mm 1

10 023 R | Mitnehmerzapfen + 0,04 mm Entraineur + 0,04 mm 1

10 024 R | Mitnehmerzapfen + 0,1 mm Entraineur + 0,1 mm 1

10 025 R | Mitnehmerzapfen + 0,2 mm Entraineur + 0,2 mm 1
5|70 187 Schwinger Distributeur oscilant 1
6 [ 96 553 Bolzen Axe 1
T 170 253 Balkentriger Support porte-barre 1
8 | DIN 7344 4x36 Spiral=Spannstift Goupille de serrage 1
9 | DIN 7344 4x50 Spiral-Spannstift Goupille de serrage 1
10 | 48 222 11,13 Support kpl. Support compl. 1
11 |70 242 Silentblock Silentbloc 1
12 |70 261 Ring Anneau 1
13 |70 243 Scheibe Rondelle 1
14 | 88 022 Wickelschutz Protection d'enroulement 1
15 | 88 210 27 | Deckel kpl. Couvercle compl. 1
16 | 96 554 Scheibe Rondelle 2
17 | 70 266 Scheibe Rondelle 1
18 | 88 209 Ring Anneau 1
19 | 88 208 Scheibe Rondelle 1
20 | 39 295 Gelenklager Roul. & articulation 1
21 | 88 158 Kurbel Manivelle 1
22 | 32 852 _ Unterlagscheibe Rondelle 1
23 | DIN 74361 A 14 Kugelbundmutter Ecrou bombée 4
24 | DIN 7991 M 8x25 Senkschraube Vis & téte fraisée 1
25 | DIN 7991 M 8x16 Senkschraube Vis & téte fraisée 2
26 | DIN 630 2303 Pendelkugellager Roulm. & billes balancé 1
27 | N 540 M 6K Schmiernippel A Graisseur A 2
28 | DIN 472 47x1,75 Sicherungsring Anneau de sfireté 2
29 | DIN 472 35x1,5 Sicherungsring Anneau de sfireté 1
30 | DIN 988 37/47x1 Einstellscheibe Rondelle de réglage 1
31 | DIN 931 M 10x75 6kt-Schraube 10.9 sw Vis 10.9 sw 1
32 | DIN 933 M 12x30 6kt-3Schraube 10.9 sw Vis 10.9 sw 3
33 | DIN 127 B 12 Federring Anneau élastique 3
34 | DIN 127 B 10 TFederring Anneau élastique 3
35 | DIN 125 10,5 Scheibe Rondelle 1

R = mit Reperatur-Uebermass R = avec renforc. pour rép.

44 | 27 191 Werkzeugetui kpl, Etui & outils compl. 1
45 | DIN 895 sw 10/13 Doppelgabelschliissel Clef double & fourche 1
DIN 895 SW 17/19 Doppelgabelschliissel Clef double a fourche 1
DIN 895 SW 22/27 Doppelgabelschliissel Clef double & fourche 1

46 | 56 695 SW 13 Steckschliissel Clef & tube 1
14 713 sSw 17 Steckschliissel Clef & tube 1
DIN 659 Sw 27 Cotiemms  Steckschliissel Clef a tube 1

47 | 56 694 Windel Clef & vilebrequin 1
48 [ 12 640 @ 9x200 Dorn Axe pour clef & tube 1
49 | DIN 911 SW 10 6kt-Stiftschliissel Clef mile & six-pans 1
50 [ DIN 911 SW 5 6kt-Stiftschliissel Clef midle a six-pans 1
51 | 24 870 Fettdruckpresse Pompe de_ graissage 1
52 | DIN 896 SW 10/13 Coti Doppel-Steckschliissel Clef a tube 1
DIN 896 SW 22/26 Coti Doppel-Steckschliissel Clef 3 tube 1
DIN 896 SW 17/21 MAG| Doppel-Steckschliissel Clef & tube 1

53 | DIN 900 @ 7x120 MAG| Dorn Axe pour clef & tube 1
DIN 900 @ 8x120 Cotiemme| Dorn Axe pour clef & tube 1

54 | 59 998 MAG| Schraubenzieher Tourne-vis 1

2 98




32 34,35,36

Getriebegehduse, Achse

Boite a vitesses, essieu

20




Getriebegehduse, Achse Boite a vitesses, Essieu

Ersatzteil-Nummer knmerk Ca . Stickzahl
T No.de la piéce Notice Benennung DESlgnatlon Quantité
1167 011 201 [Rad kpl. Roue compl.
21 83 098 101 |Rad kpl. Roue compl.
31 27 900 201 |Mantel 4.00x8 Pneu 4.00x8
41 27 901 201 | Schlauch 4.00x8 Chambre a air 4.00x8
5| 59 979 Scheibenrad Jante
6| 27 937 101 [Mantel 3,50x8 Pneu 3.50x8
7133 769 101 | Schlauch 3.50x8 Chambre & air 3.50x8
8| 56 994 Feder Ressort
9 56 993 Hebel Levier .
10 | DIN 1481 5x28 Spannhiilse Goupille de serrage
11 | DIN 1481 3x28 Spannhiilse Goupille de serrage
12| 56 992 Zapfen Pivot
13 | DIN 1481 4x24 Spannhiilse Goupille de serrage
14| N 555 17,86x2,62 O-Ring Anneau en O
15| 56 990 Biichse Douille
16| 93 344 M 20x1,5 Einfiillschraube Vis de remplissage
17 | DIN 7603 A 20x24 V£ | Dichtring Joint
18 | 56 991 Halter Support
19 | DIN 933 M 8x55 6kt—Schraube Vis
20 | DIN 934 M 8 6kt-Mutter Ecrou
21 | DIN 912 M 10x40 Zyl.Schraube Vis eylindrique
22 [ DIN 912 M 10x35 Zyl.Schraube Vis cylindrique
23 | DIN 7980 10 Federring Anneau élastique
24 | DIN 1481 8x28 Spannhiilse Goupille de serrage
25| 67 739 Getriebedeckel Couvercle de carter
26 | 39 204 Scheibe mit Stift Rondelle avec goupille
27 | DIN 933 M 10x30 6kt-Schraube Vis
28 | N 549 M 14x1,5x50 Riffelschraube Goujon de roue
29 | 70 077 Radnabe kpl. Moyeu de roue compl.
30 | DIN 74361 A 14 Kugelbundmutter icrou bombée
31 | N 551 25x52x7 Radialdichtring Joint radial
32 | DIN 472 52x2 Sicherungsring Anneau de sfireté
33 | DIN 625 6205 Rillenkugellager Roulement & billes
34| DIN 933 M 6x12 6kt-Schraube Vis
35| DIN 125 6,5 U=Scheibe Rondelle
36 [ DIN 127 6 Federring Anneau élastique
37 | 48 257 Getriebegehduse mit Deckel Carter d'engrenage av.couv.
38 | 48 202 Getriebe-Dichtungssatz Jeu des joints
39 | DIN 910 M 16x1,5 Verschluss-Schraube Vis de fermeture
40 | DIN 7603 A 16x20 Cu | Dichtring - Joint
41 1 96 570 Manschette links Manchette gauche
42 1 96 571 Manschette rechts Manchette droite
43 ] 56 786 Silentblock Silentbloc
44 | 67 T46 Bolzen Axe
45 | DIN 933 M 6x20 6kt-Schraube Vis
46 | 56 989 Deckel  Couvercle
47 | 39 201 Distanzbiichse Douille entretoise
48 1 39 133 Distanzbiichse Douille entretoise
49 | N 551 25x47x7 Wellendichtring A Joint radial A
50 | DIN 472 47x1,75 Sicherungsring Anneau de slreté
51 | DIN 625 6005 Rillenkugellager Roulement & billes
52 | 90 094 Radachse Arbre de roue
53 | DIN 6885 6x6x32 Federkeil A Clavette A
54 | DIN 471 30x2 Sicherungsring Anneau de sfireté
55 | 67 003 Schneckenrad Roue hélicoidale
56 | DIN 1481 8x45 Spannhiilse Goupille de serrage
57 |39 117 Schutzstopfen Bouchon
58 | 67 538 Abstiitzung Appui
59 [N 576 15 Haltering Anneau de retenue
60 | 56 876 Ausriickgabel Fourche a debrayer
61 | DIN 1481 5x22 Spannhiilse Goupille de serrage
62 | DIN 1481 3x22 Spannhiilse Goupille de serrage

w27 =




Bremshebel - levier de frein
Details Siehe Seite
Détails voir page

Antriebswellen

22

26

Arbres d’entrainement




Getriebegehduse, Achse Boite a vitesses, Essieu
Ersatzteil-Nummer nmerk z - . Stickzahl
a9 e - Benennung Désignation | quantite
63 | 42 444 Druckring kpl. Anneau de pression compl. 1
64 | 39 221 Sicherungsfeder Ressort de sfireté 2
65 | N 566 28x22x4 Dichtring Joint 1
66 | N 563  28x22x16 Nadelbiichse Douille de palier a aiguilles| 1
67 | DIN 1474 8x20 Steckkerbstift Goupille & rainures 2
68 |N 541/7 @ 52 Verschlussdeckel Couvercle de fermeture 1
69 |'59 175 Hebel Levier 1
70 | DIN 912 M 10x30 Zyl.Schraube Vis cylindrique 3
Antriebswellen Arbres d'entrainement
Ersatzteil-Nummer anerk zZ .. . Stickzahl
> No.de la piéce Notice Benennung De'5|gnat|0n Quantité
1] 48 262 Bremskabel kpl. Cible de frein compl. 1
2| 82 861 Seil zu Bremse leer Cédble de frein nu 1
3| 42 186 Hiilse Chapeau de gaine 1
4] 30 573 Hiilse Chapeau de gaine 1
5| 30 579 Seilnippel kpl. Nipple compl. 1
6| 36 277 Feder Ressort 1
7| N 562 18x12x12 Nadelbiichse BK 1212 Douille & aiguilles BK 1212 2
8| 56 988 Retourgangrad Roue-marche arridre 1
9| DIN 6325 8x24 Zylinderstift Goupille cylindrique 2
10| N 541/6 ¢ 47 Verschlussdeckel Couvercle de fermeture 1
11| DIN 472 47x1,75 Sicherungsring Anneau de silreté 2
12| DIN 908 M 20x1,5 Verschluss-Schraube Vis de fermeture 1
13| DIN 7603 A 20x24 Vf | Dichtring Joint 1
14| DIN 1481 3,5x28 Spannhiilse Goupille de serrage 1
15| DIN 1481 6x28 Spannhiilse Goupille de serrage 1
16| 88 307 Hebel aussen Levier extérieur 1
17| N 555 15,88x2,62 O-Ring Anneau en 0 1
18| 39 234 Federscheibe Rondelle élastique 2
19| 67 252 Hebel innen Levier intérieur 1
20| N 512 10-h8x32 Zyl.Stift Goupille cylindrique 2
21| DIN 94 ¢ 1,6x10 Splint Goupille fendue 1
22| N 555 10x2 O-Ring Anneau en O 2
23| 39 237 Schaltstange Tringle d'embrayage 1
24| 39 236 Schaltgabel Fourche d'embrayage 1
25| 47 306 Feder Ressort 1
26| 10 210 Arretierbolzen Axe d'arrét 1
27| 39 217 Kupplungswelle Arbre d'embrayage 1
28| 39 218 Schieberad Z=12 Pignon baladeur D=12 1
29| DIN 625 6303 Rillenkugellager 17x47x14 Roulement a billes 17x47x14 1
30| DIN 471 17x1 Sicherungsring Anneau de sfireté 1
31| 32 834 Radialdichtring 68x55x8 Joint radial 68x55x8 1
32| 32 836 Sprengring BR 68 Cercle de retenue BR 68 1
33| 32 835 Nadellager NK 55/25 68x55x25 | Roul.i aiguilles NK 55/25 1
34| 96 552 Exzenterrad Roue-excentrique 1
35| 39 195 Distanzbiichse Douille de distance 1
36| 32 829 Nadelkiafig Gage & aiguilles 2
37| 39 227 Zahnrad 7Z=46 Roue dentée D=46 1
38| DIN 472 52x2 Sicherungsring Anneau de siireté 1
39| 39 226 Schneckenwelle Arbre vis sans fin 1
40| DIN 628 3304 Schrighugellager 52x20x22,2 Roulement & billes 52x20x22,2 1
41| DIN 471 20x1,2 Sicherungsring Anneau de siireté 1
42| DIN 988 20/28x2 Stiitzscheibe Rondelle d'appui 1
43| DIN 988 42/52x2,5 Stiitzscheibe Rondelle d'appui 2

B




Haube, Holm
Beleuchtung

24

Capot, brancard
éclairage




Haube, Holm, Beleuchtung Capot, Brancard, Eclairage

Ersatzteil-Nummer [Aamerk z . % Stickzahl

PO e aets pioge lwe| B€Nennung Désignation | guantite
1 183 315 Breitstrahler kpl.(Pos.2-10) | Luminaire extensif compl. 1
2 |85 042 Reflektor ' Réflecteur 1
3 |DIN 72601 R 12V/18W Glithlampe Ampoule électrique 1
4 |85 044 Dichtung Joint 1
5 |85 043 Glas Verre de phare 1
6 |85 041 Abdeckrahmen Anneau de fixation 1
7 |DIN 127 B 4 Federring Anneau élastique 4
8 |DIN 85 M 4x5 Flachkopfschraube Vis & téte cylindrique 2
9 |32 184 Kugel-U-Scheibe Rondelle & bille 2
10 |DIN 934 M 12 6kt-Mutter Ecrou 1
11 |32 139 Stecker 2-polig Fiche & 2-pdles 1
12 [N 811 2x0,75x800 Gummikabel Céblage principale 1
13 |N 559/1 M 16 Schutzstopfen Bouchon de protection 1
14 |95 276 101 | Firmaschild Plaque de firme 1
15 |95 27T 201 | Firmaschild Plaque de firme 1
16 |59 966 Hauben-Deckel Couvercle de capot 1
17 |59 984 Haube Capot 1
18 |DIN 94 1x8 Splint Goupille fendue 2
19 [DIN 125 B 4,3 Scheibe Rondelle 2
20 |DIN 1434 4h-11x8x6 Bolzen Axe 2
21 |27 656 Gummiring Rondelle en caoutchouc 2
22 125 721 Typenschild Plaguette de type 1
23 |93 382 Biigel Etrier 1
24 (59 974 Feder Ressort 1
25 [DIN 933 M 4x16 6kt~-Schraube Vis 2
26 |DIN 912 M 6x20 Zyl.Schraube Vis cylindrique 2
27 |DIN 127 B 6 Federring Rondelle ressort 3
28 (32 713 Sterngriff Poignée-étoile 2
29 |N 514 L 4x22 Leichtspannstift Goupille élastique 2
30 | DIN 1481 3x30 Schwerspannstift Goupille de serrage 2
31 |12 375 Heft Poignée en bois 2
32 |67 015 Holmverlingerung Rallongement pour brancard 2
33 |93 368 Holm Brancard 1
34 |N 570 40x14 S Kugelerif? Poignée a boule 1
35 |93 381 Schalthebel Levier de changement 1
36 |32 858 U-Scheibe Rondelle 2
37 |39 136 Holmanschlag Butée pour brancard 2
38 |39 090 Puffer Tampon 2
39 |67 017 Bride Bride 1
40 [DIN 127 B 10 Federring Anneau élastique 6
41 [DIN 933 M 10x30 6kt-Schraube Vis 2
42 | DIN 1481 3,5x30 Spannhiilse Goupille de serrage 1
43 | DIN 1481 6x30 Spannhiilse Goupille de serrage 1
44 193 386 Hebel Levier 1
45 |93 385 Support Support 1
46 |DIN 934 M 8 6kt-Mutter Ecrou 2
47 |DIN 127 B 8 Federring Anneau élastique 2
48 | DIN 9021 B 8,4 Scheibe Rondelle 2
49 [DIN 933 M 10x25 6kt-Schraube Vis 6
50 |[DIN 94  2x16 Splint Goupille fendue 2
51 |93 383 Bolzen Axe 2
52 |93 372 Schaltstange Tringle d'embrayage 1
53 |DIN 934 M 6 6kt-Mutter Ecrou 1
54 | 44 360 Pldttchen Plague 1
55 | DIN 931 M 8x50 6kt-Schraube Vis 1
56 |78 193 Lasche Attache 1
57 |N 617 M8 Sicherungsmutter Ecrou de sfireté 1
58 |DIN 85 AM 6x20 Flachkopfschraube Vis 1
59 |44 348 Doppelriickstrahler Catadioptre double 1
60 |32 293 Ballhupe Cornet avertisseur 1
61 |N 552 2,4x7,4 Blind-Niet Rivet 4

- 25 o




Kupplung, Gasbetéatigung Embrayage, Act. de gaz

— OE =




Kupplung, Gasbetdatigung Embrayage, Commande des gaz

Ersatzteil-Nummer |janmerk z e . Stickzahl
o No.de la piéce Notice Benennung DESlgnatlon Quantité
1 |44 080 n | Kupplungshebel kpl. Levier de débrayage compl, i)
2 [44 082 s | Bremshebel kpl. Levier de frein compl. 1
3 |44 081 n,s | Kupplungs—- oder Bremshebel Levier de débrayage frein nu 1
4 (44 088 Schraubnippel kpl. Nipple & visser compl. 1
5 |DIN 84 M 8x28 Zyl.Kopfschraube Vis & téte cylindrique 1
6 |[DIN 439 M 8 6kt-Schraube Vis 2
7 |44 087 Lagerhiilse Douille 1
8 |44 083 Gelenkstiick Pidce articulée 1
9 |[DIN 931 M 8x40 6kt-Schraube 8.8 Vis 8.8 1
10 |DIN 934 M 8 6kt-Mutter Ecrou 1
11 |44 085 s | Sperrklinke kpl. Cliquet d'arrét compl. 1
12 |44 086 s | Blattfeder Ressort feuilleté 1
13 |DIN 7338  4x22 Niete Rivet 2
14 |DIN 1481 4x16 Spannhiilse Goupille de serrage 1
15 |48 033 g,k | Kupplungskabel kpl. Céble de débrayage compl. 1
16 |48 263 f | Kupplungskabel kpl. Céble de débrayage compl. 1
17 |42 186 Hiilse Chapeau de gaine 2
18 |44 084 Kabelstiitze Appui-cédble 1
19 |30 577 Regulierschraube Vis de réglage 1
20 |DIN 934 M 6 6kt-Mutter Ecrou 1
21 |42 267 Riickzugfeder Ressort de rappel 1
22 |30 579 Seilnippel kpl. m.Schraube Nipple compl. avec vis 1
23 |30 47 g,k | Seil Cédble de débrayage nu 1
24 |30 406 f | Seil Cédble de débrayage nu 1
25 |MAG 1552x791 £ | Abstiitzung Appui 1
26 |DIN 933 M 8x12 f | 6kt=Schraube 8.8 Vis 8.8 2
27 |59 537 g | Abstiitzung Appui 1
28 |24 634 { Kupplungsscheibe kpl. Disque d'embrayage compl. 1
29 |39 263 Kupplungsglocke Cloche d'embrayage 1
30 |24 628 Druckplatte Plague de pression 1
31 |24 630 Gegenplatte Contre-plaque 1
32 |24 631 Tellerfeder m. Druckstiick Ressort av.piéce de pression 1
33 |24 632 Aeusserer Sprengring Cercle de retenue extérieur 1
34 |24 629 Deckel Couvercle 1
35 |DIN 7980 6 Federring Anneau élastique 6
36 |[DIN 912 6x16 Zyl.Schraube Vis cylindrique 6
37 |96 _608 Gashebel kpl. Levier de gaz compl. 1
38 (30 444 f | Gaskabel kpl. Céble de gaz compl. 1
39 |30 447 - g | Gaskabel kpl. Cédble de gaz compl. 1
40 |30 533 k | Gaskabel kpl. Céble de gaz compl. 1
41 |30 445 f | Gaskabel leer m. Nippel Céble de gaz nu avec nipple 1
42 |30 448 g | Gaskabel leer m. Nippel Cible de gaz nu avec nipple 1
43 |30 400 k | Gaskabel leer m. Nippel Cdble de gaz nu avec nipple 1
44 130 572 Hiilse Chapeau de gaine 4
f = fiir MAG Motor 1017 f = pour moteur MAG 1017
g = fiir Co~ti-emme Motor g = pour moteur co-ti-—-emme
k = fiir MAG Motor 1026 k = pour moteur MAG 1026
n = Kupplungshebel n = levier de débrayage
s = Bremshebel s = levier de frein

— P




abh wWwhN

Doppelbereifung

. fur Typ
Bandages jumelés pour 101 type 18281
p Ersatzteil-Nummer B s el . Stuckzahl
95| No. de la pibce enennung Designation Quantite
1| 91.341 Rad kpl. Roue compl, 2
2 27.937 Mantel 3.50 x 8 Pneu 3.50 x 8 2
3 | 33.769 Schlaueh 3.50 x 8 Chambre a air 3.50 x 8 2
4 | 70.913 Scheibenrad Jante 2
5 82,567 Ste ckschliissel Clef a tube 1
Doppelbereifung 5
. ir Typ _
Bandages jumelés pour 201 type 1641-2
1| 70.935 Rad kpl. Roue compl. 2
2 27.900 Mantel 4.00 x 8 Pneu 4.00 x 8 2
3 27 .901 Sehlauch 4.00 x 8 Chambre & air 4.00 x 8 2
4 | 70.913 Scheibenrad Jante 2
5 82.567 Steckschliissel Clef & tube 1
Gitterrad fur Typ
Roue a grilles Pour201 type 1643-3 |

T : e 1 & . t“

Pos E,Zi?ff:'h“;fg:f’ Benennung Désignation S
1 82.482 Gitterrad kpl. Roue & grilles compl. 2
2 | 25720 Typenschild Plaque de type 2
3| N552 3,2 x 10,2 Blindniet Rivet 8
4| T0.,907 Befestigungsschraube Vis de fixation 2
5| DIN 1481 4 x 30 Spannhiilse Goupille de serrage 2
6| T70.904 Flansch I"lasque 2
T 82.477 Gitterrad Roue & grilles 2

.




3
4]

Zusatz-Stollenrad

fur 101

the 1840-1

H ou

Roue a crampons suppl. P°V
Ersatzteil-Nummer i : Stuckzahl

Pos| 'No. de la piéce Benennung De5|gnat[on Quantité

1 92,642 Zusatz-Stollenrad kpl. Roue &4 crampons suppl. compl.| 2
2| 25.720 Typenschild Plague de type 2
3| N552 3,2x 10,2 Blindniet Rivet 8
4 | 70,907 Befestigungsschraube Vis de fixation 2
5 | DIN 1481 4 x 30 Spannhiilse Goupille de serrage 2
6 | 70.904 Flansch Flasque 2
7 | 92.643 Zusatz-Stollenrad Roue & crampons suppl. 2

Zusatz-Stollenrad
Roue a crampons suppl. PoYr

fur 20’[

I;ge‘l 642-

4

Ersatzteil-Nummer e , Stuckzahl
Pos No. de la piéce Benennung Desugnatlon Quantité
1 70.912 Zusatz-Stollenrad kpl. Roue & crampons suppl. compl.| 2
2 | 25.720 Typenschild Plaque de type 2
3. ] N 552 3,2 'x10,2 Blindniet Rivet 8
4 | 70,907 Befestigungsschraube Vis de fixation 2
5| DIN 1481 4 x 30 Spannhiilse Goupille de serrage 2
6 | 70.904 Ilansch Flasque 2
7| 70.91 Zusatz-Stollenrad Roue & crampons suppl. 2

= B «




Notizen—-notices






